legislação vigente, em especial as disposições da Lei Complementar Federal nº 101, de 04
de maio de 2000. PRAZOS: de carência: o prazo de carência será de 01 (um) mês, contados
a partir da data de assinatura deste CONTRATO. Amortização: 110 (cento e dez) meses. O
prazo total deste CONTRATO é de 111 (cento e onze) meses. TAXA DE JUROS: 134,62%
(cento trinta e quatro virgula sessenta e dois por cento) do CDI ao ano.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2025

Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, destinados à
alimentação escolar dos alunos da rede pública de ensino e escolas vinculadas ao FNDE,

[...]

Felisberto Luiz de Oliveira, na Localidade de Monjolo, e na Rua Bento Silveira Goulart, na
Localidade de Ilha (AGASA), em atendimento ao Convênio MAPA n.° 956165/2024. E adjudico o
objeto deste certame, a empresa Nelson Osvaldo de Souza Eireli, CNPJ: 12.273.348/0001-55, ao
valor total de R$ 432.825,00 (quatrocentos e trinta e dois mil oitocentos e vinte e cinco reais).
Nada mais a constar.

Santo Antônio da Patrulha, 30 de junho de 2025.
RODRIGO GOMES MASSULO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025

A Prefeitura de Terra de Areia, por meio da Secretária Municipal de Saúde,